+30厚 AC-13细粒式改性沥青砼+改性乳化沥青封层+50厚 AC-20中粒式改性沥青砼+GS-I

溶剂型防水粘结材料+刨现状砼面层；足球场做法:50 厚人造草坪+10 厚合成材料吸震垫+

改性乳化沥青封层+刨现状砼面层；加铺沥青面做法为:30 厚 AC-13 细粒式改性沥青砼+

改性乳化沥青封层+50 厚 AC-20 中粒式改性沥青砼+GS-I 溶剂型防水粘结材料+刨现状砼

面层；篮球架安装；五人足球门安装；室外乒乓球桌。如需进一步了解详细内容，详见

竞争性磋商文件、施工图纸、工程量清单及相关资料。

5.预算金额:人民币壹佰叁拾陆万陆仟肆佰零陆元玖角叁分（¥1366406.93 元）

6.采购范围：经审图合格的设计施工图纸、工程量清单所包含的内容为准。

7.资金来源及出资比例：财政资金，100%。

8.发包方式：综合单价包干,包工包料。

9.要求工期：90 日历天。

10.质量要求：达到国家质量标准合格等级。

3

1.供应商的资格条件：详见竞争性磋商公告

2.供应商出现下列情形之一的，不得参加政府采购活动：

2.1 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合

同项下的政府采购活动。为本项目提供过整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检

[...]

（6）除竞争性磋商文件规定必须提供以外，供应商认为需要提供的其他材料。

注：

1.以上标明“必须提供”的材料属于复印件或扫描件的,必须加盖供应商电子签章,

否则响应文件按无效响应处理。响应文件（包含电子备份响应文件）,其中电子响应文件

中所须加盖公章部分均采用 CA 签章。若竞争性磋商文件中有专门标注的某关联点,并要

求供应商在电子竞标系统中作出竞标响应的,如供应商未对关联点进行响应或者在响应

文件其它内容进行描述，造成电子评审不能查询的责任由供应商自行承担。

15

本项目控制价：人民币壹佰叁拾陆万陆仟肆佰零陆元玖角叁分（¥1366406.93 元）。

供应商须就《工程量清单》中的全部内容作完整唯一报价。

本次磋商报价为二次报价，在最终报价不超出采购预算价的范围内为有效报价。如

第二次报价与第一次报价有变动，请在第二次报价时附上相应的已标价工程量清单。

竞标报价应当包含满足本次竞标全部工程的所有费用。

16.2 竞标有效期：自首次响应文件提交截止之日起 90 日。

17.1 磋商保证金：本项目不收取磋商保证金。

19 本项目不接受电子备份响应文件

20.1
首次响应文件提交截止时间：详见竞争性磋商公告。

首次响应文件提交地点：详见竞争性磋商公告。